
EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Mollys Holly Jac1 4 Gonsiorek, Ina 17151 22099 4 69ME/VP

Yellows Sunshine2 35 Lenz, Lana 25972 26279 3 68,5ME/VP

Achtung Baybe3 44 Rimpau, Michael 23371 26024 2 66,5B/BRA

Megan4 18 Wilke, Anika 26990 25054 1 58,5ME/VP

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yellows Sunshine1 35 Lenz, Lana 25972 26279 5 72ME/VP

Astana2 1 Linde, Stephan 24682 24730 4 70,5ME/VP

SR Mollys Holly Jac3 4 Gonsiorek, Ina 17151 22099 3 70ME/VP

Oris Snow Spirit4 2 Mann, Christine 26168 27128 2 69,5ME/VP

Megan5 18 Wilke, Anika 26990 25054 1 67ME/VP

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oris Snow Spirit1 2 Mann, Christine 26168 27128 5 63ME/VP

CT Wally Whoopie2 37 Immisch, Angelika 5880 31221 4 62,5ME/VP

Astana3 1 Linde, Stephan 24682 24730 3 62ME/VP

SR Mollys Holly Jac4 4 Gonsiorek, Ina 17151 22099 2 58ME/VP

Megan5 18 Wilke, Anika 26990 25054 1 49ME/VP

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Mollys Holly Jac1 4 Gonsiorek, Ina 17151 22099 5 34ME/VP

Chiefs Linda Lou2 9 Gutschmidt-Habier, Clau 14938 26348 4 33,5ME/VP

Oris Snow Spirit3 2 Mann, Christine 26168 27128 3 33,5ME/VP

CT Wally Whoopie4 37 Immisch, Angelika 5880 31221 2 32ME/VP

Megan5 18 Wilke, Anika 26990 25054 1 30,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yellows Sunshine1 35 Lenz, Lana 25972 26279 5ME/VP

CT Wally Whoopie2 37 Immisch, Angelika 5880 31221 4ME/VP

Oris Snow Spirit3 2 Mann, Christine 26168 27128 3ME/VP

Astana4 1 Linde, Stephan 24682 24730 2ME/VP

Chiefs Linda Lou5 9 Gutschmidt-Habier, Clau 14938 26348 1ME/VP

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Megan1 18 Wilke, Anika 26990 25054 5 82,5ME/VP

No Limit For Goldfire2 10 Stehr, Celine 25687 26017 4 82B/BRA

Scarlett O Rigin3 6 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 3 79,5ME/VP

Yoki4 7 Rahn, Charlotte 29817 31105 2 77,5ME/VP

Major Of Minority5 54 Koschnicke, Jenny 22155 27667 1 77ME/VP

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Megan1 12 Wilke, Lisa 23462 25054 5 69ME/VP

Stonedance Hollystar2 11 Rudlof, Charlott 26423 28615 4 67,5ME/VP

Miss Linda Lina2 50 Schroeder, Jan 29049 24444 4 67,5ME/VP

Karino4 66 Staege, Daniela 25094 26174 2 66,5ME/VP

Fantastic Snowboy5 19 Hein, Frauke 27768 22458 1 64ME/VP

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yoki1 7 Rahn, Charlotte 29817 31105 6 71,5ME/VP

Sparkle2 55 Gohrs, Anja 22282 31410 5 71ME/VP

MR. Poco Jumper3 13 Haslinger, Lucas 27356 30049 4 70,5ME/VP

Karino3 66 Staege, Daniela 25094 26174 4 70,5ME/VP

Stonedance Hollystar5 11 Rudlof, Charlott 26423 28615 2 69ME/VP

The Pure Elegance5 32 Barby, Thomas 24404 27048 2 69XB/BRA
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Limit For Goldfire1 10 Stehr, Celine 25687 26017 5 66B/BRA

MR. Poco Jumper2 13 Haslinger, Lucas 27356 30049 4 60,5ME/VP

Yoki3 7 Rahn, Charlotte 29817 31105 3 59ME/VP

Fantastic Snowboy4 19 Hein, Frauke 27768 22458 2 58,5ME/VP

Shadows Glory5 5 Meyer, Tabea 27107 27920 1 51ME/VP

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mister Ken Origin1 3 Sauber, Olaf 19996 26069 6 65ME/VP

Wanjo2 34 Hafermalz, Eveline 25856 31162 5 61,5ME/VP

Skips Big Hidalgo3 57 Greiner, Wolfgang 24076 25730 4 57,5XB/BRA

Karino4 66 Staege, Daniela 25094 26174 3 55,5ME/VP

Stonedance Hollystar5 11 Rudlof, Charlott 26423 28615 2 54,5ME/VP

The Pure Elegance6 32 Barby, Thomas 24404 27048 1 52XB/BRA

Miss Linda Lina6 50 Schroeder, Jan 29049 24444 1 52ME/VP

Sparkle6 55 Gohrs, Anja 22282 31410 1 52ME/VP

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sparkle1 55 Gohrs, Anja 22282 31410 6 34,5ME/VP

Karino2 66 Staege, Daniela 25094 26174 5 34ME/VP

The Pure Elegance3 32 Barby, Thomas 24404 27048 4 32,5XB/BRA

Miss Linda Lina4 50 Schroeder, Jan 29049 24444 3 31,5ME/VP

Skips Big Hidalgo5 57 Greiner, Wolfgang 24076 25730 2 31XB/BRA

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

The Pure Elegance1 32 Barby, Thomas 24404 27048 6XB/BRA

Sparkle2 55 Gohrs, Anja 22282 31410 5ME/VP

Major Of Minority3 54 Koschnicke, Jenny 22155 27667 4ME/VP

Miss Linda Lina4 50 Schroeder, Jan 29049 24444 3ME/VP

Golo Glo5 64 Staege, Daniela 25094 32247 2ME/VP

Niftybrand Jetalito6 25 Möller, Sandra 22214 31261 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yoki1 7 Rahn, Charlotte 29817 31105 4 35ME/VP

No Limit For Goldfire2 10 Stehr, Celine 25687 26017 3 33,5B/BRA

Fantastic Snowboy3 19 Hein, Frauke 27768 22458 2 32,5ME/VP

MR. Poco Jumper4 13 Haslinger, Lucas 27356 30049 1 31,5ME/VP

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yoki1 7 Rahn, Charlotte 29817 31105 4ME/VP

MR. Poco Jumper2 13 Haslinger, Lucas 27356 30049 3ME/VP

No Limit For Goldfire3 10 Stehr, Celine 25687 26017 2B/BRA

Fantastic Snowboy4 19 Hein, Frauke 27768 22458 1ME/VP

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dori Daylight1 31 Wähler, Vivienne 30060 31328 6 70,5ME/VP

Mr. Lucky Sunshine2 38 Gutgesell, Raik 30175 31412 5 68ME/VP

Nugget Caxy Rey3 47 Strehlow, Yvonne 31018 32477 4 67ME/VP

Adrette4 65 Doerschel, Kristina 25824 30258 3 66,5B/BRA

Whats up Sunnys Girl5 41 Gutgesell, Annette 30176 32391 2 66ME/VP

Adala6 46 Bartel, Vanessa 30611 32381 1 65,5ME/VP

What`s up little Boy6 56 Schulz, Jennifer 30779 32320 1 65,5ME/VP

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shadows Glory1 5 Meyer, Tabea 27107 27920 5 29ME/VP

Silver Eye Rose2 24 Gimbel, Mary 90003 19853 4 28

Niftys Jodyo Pine3 22 Haslinger, Marcus 27355 32353 3 26,5ME/VP

Miss Snapper Lara4 30 Baldschun, Jolin Emely 90005 90004 2 26,5
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shadows Glory1 5 Meyer, Tabea 27107 27920 5ME/VP

Silver Eye Rose2 24 Gimbel, Mary 90003 19853 4

Iwa3 63 Heering, Janne 90018 90009 3

Miss Snapper Lara4 30 Baldschun, Jolin Emely 90005 90004 2

Whats up Pokerface5 59 Hering, Jette 90013 32392 1

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whats up Sunnys Girl1 41 Gutgesell, Annette 30176 32391 5 70ME/VP

Hankook2 28 Jeske-Schubert, Antje 30384 90002 4 69ME/VP

Adala3 43 Schwartz, David 90007 32381 3 65

Zoe Sunshine4 23 Heitmann, Frank 30743 32561 2 62,5ME/VP

Chucky5 69 Jeske, Luisa 90021 90015 1 60

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Limit For Goldfire1 8 Stehr, Karsten 30589 26017 5 59,5B/BRA

Dori Daylight2 31 Wähler, Vivienne 30060 31328 4 57,5ME/VP

Katanka3 39 Ewert, Caroline 30079 31560 3 55,5ME/VP

Adrette4 65 Doerschel, Kristina 25824 30258 2 48B/BRA

Nugget Caxy Rey5 47 Strehlow, Yvonne 31018 32477 1 46ME/VP

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dori Daylight1 31 Wähler, Vivienne 30060 31328 6 34ME/VP

Mr. Lucky Sunshine2 38 Gutgesell, Raik 30175 31412 5 33,5ME/VP

Whats up Sunnys Girl3 41 Gutgesell, Annette 30176 32391 4 32,5ME/VP

Yaguar LP Primera4 52 Schroeder, Dagmar 29281 30344 3 31,5ME/VP

What`s up little Boy5 56 Schulz, Jennifer 30779 32320 2 31ME/VP

Seven Champagnes6 42 Schmerling, Susanne 28076 24914 1 30,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Lucky Sunshine1 38 Gutgesell, Raik 30175 31412 5ME/VP

Dori Daylight2 31 Wähler, Vivienne 30060 31328 4ME/VP

Adrette3 65 Doerschel, Kristina 25824 30258 3B/BRA

Nugget Caxy Rey4 47 Strehlow, Yvonne 31018 32477 2ME/VP

Whats up Sunnys Girl5 41 Gutgesell, Annette 30176 32391 1ME/VP

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Snapper Lara1 30 Baldschun, Jolin Emely 90005 90004 5 58,5

NH Snappers Lena2 33 Baldschun, NeeleNatalie 90006 32588 4 54

Hankook3 28 Jeske-Schubert, Antje 30384 90002 3 53ME/VP

Thor4 45 Schmidt, Monika 90008 90005 2 50

Skips Sparkling Star5 49 Reeck, Nicole 90010 90007 1 44

Whizley5 67 Mainz, Ute 90019 90013 1 44

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Walesca1 16 Haß, Gabriele 90001 90001 5 65

Hankook2 28 Jeske-Schubert, Antje 30384 90002 4 64,5ME/VP

Golden Lady3 68 Schmidt, Karina 90020 90014 3 58

Thor4 45 Schmidt, Monika 90008 90005 2 53,5

Skips Sparkling Star5 49 Reeck, Nicole 90010 90007 1 46,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Montenegro S1 62 Ignaszewski, Susann 90017 90011 5 32,5

Walesca2 16 Haß, Gabriele 90001 90001 4 32

Hankook3 28 Jeske-Schubert, Antje 30384 90002 3 31,5ME/VP

Whizley4 67 Mainz, Ute 90019 90013 2 28

Silver Eye Rose5 21 Gimbel, Jenny 90002 19853 1 24
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hankook1 28 Jeske-Schubert, Antje 30384 90002 5ME/VP

Golden Lady2 68 Schmidt, Karina 90020 90014 4

Silver Eye Rose3 21 Gimbel, Jenny 90002 19853 3

Montenegro S4 62 Ignaszewski, Susann 90017 90011 2

Tajo5 61 Rusche, Maxi 90015 90010 1

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sparkle1 60 Gohrs, Eric 90014 31410

Navajo2 51 Schmidt, Yara 90011 90008

Snoopy3 70 Petri, Katharina 90022 90016

Sternchen4 48 Schmidt, Luna-Alessandr 90009 90006
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